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Saldo Rabobank betaalrekening
Saldo Rabobank spaarrekening

Totaal

3.788
59.000

62.788

Balans per 31 december 2019

Nog te betalen bankkosten 2019
Eindejaarskosten

Totaal nog te betalen per 31.12.19
Reserves: Stand per 31.12.2018
Resultaat exploitatierekening 2019
Betaald uit reservefonds

Totaal reserve per 31.12.2019

Totaal

10
0

10

53.731
9.047

62.778

62.788



